Енерджи“ ЕООД за покупко-продажба на въглища и договор за доставка на брикети от 

енергийни лигнитни въглища. С допълнителни споразумения, в сила от 01.09.2021 г., 

цената посочена в основния договор се променя, съответно: кафяви каменни въглища – 

250,00 лв./двеста и петдесет лева/ и брикети от енергийни лигнитни въглища -  265,00 

лв./двеста шестдесет и пет лева/. Дружеството е приложило копия от допълнителните 

споразумения. Дружеството счита, че коригирането на цената на въглищата ще доведе до 

влошаване на финансовото състояние, с всички негативни последици от това - повишена 

аварийност на топлоизточника, смущения в качеството на подаваната гореща вода.